REQUERIMENTO Nº           DE 2018.

(Do Sr. Subtenente Gonzaga)

Requer a inclusão na Ordem do Dia do

Projeto de Lei nº 7.683/2014.

 Senhor Presidente,

 Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja incluída na Ordem do

Dia o PL nº 7.683/2014, o qual moderniza procedimentos e trâmites da Justiça

Militar adequando-os às atuais mudanças vividas pelo direito em nosso país.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2018.

Deputado Subtenente Gonzaga

PDT-MG